[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.01.2025 № 8

городской округ Кохма

	Об утверждении плана
межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории
городского округа Кохма Ивановской области
на 2025-2027 годы

	Во исполнение плана межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории Ивановской области на 2025 - 2027 годы, утвержденного распоряжением Правительства Ивановской области от 29.11.2024 № 131-рп, в целях стабилизации криминогенной обстановки и обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления с правоохранительными органами при реализации мер в сфере укрепления правопорядка и общественной безопасности:
1. Утвердить план межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений  и борьбе с преступностью на территории городского округа Кохма Ивановской области на 2025-2027 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

3. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на руководителей отраслевых (функциональных) органов и иных структурных подразделений администрации городского округа Кохма.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Кохма, руководителя аппарата администрации городского округа Кохма.

	Глава
городского округа Кохма                                                  М.А. Комиссаров

2

image1.png